
お客様 各位 

２０１９年１２月 

日本ホイスト株式会社 

 

クレディコンⅢ生産終了のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。弊社は弊社製品につきまして格別の 

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたびご愛顧いただいておりました下記製品につきまして、近年の電子部品の改廃に

よる入手状況等を考慮し、生産を終了させて頂く事となりました。まことに勝手ではございます

が、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬白 

 

                      記 

＜生産終了品＞ 

 

品名 型番 生産中止実施時期 修理・補修部品保有期間

無線操縦装置 

クレディコンⅢ
CRF-12 2020 年 3 月 2027 年 3 月 

 

※クレディコンⅢ送信機は補修部品と同じく2027年3月までを保有期間とします。 
 

ご不明な点及びご質問等につきましては、弊社 営業本部、設計部、制御盤部までお問合せ頂

けます様お願い申し上げます。 

以上 

日本ホイスト株式会社     
〒720-0841 広島県福山市津之郷町２５８－４ 

（本件に関する問合せ）          

 営業本部 岡本            

ＴＥＬ：０８４－９５１－３００８   

ＦＡＸ：０８４－９５１－３００５   

（技術的な内容に関する問合せ）      

 設計部 電気開発グループ 阪口    

ＴＥＬ：０８４－９５１－３００４   

ＦＡＸ：０８４－９５１－３２２９   

（修理に関する問合せ）          

 制御盤チーム 前川          

ＴＥＬ：０８４－９５１－２５９１   

ＦＡＸ：０８４－９５１－２５９２   


